
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE DE FOOTBALL DES HAUTS-DE-FRANCE]
	Liste déroulante 2: [District de la Côte d'Opale de Football]
	Champ de texte 1: Futsal ansérien
	Champ de texte 2: Tournoi Téléthon jeunes
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Ce samedi 20 novembre, le futsal ansérien organisait son premier tournoi jeunes spécial Téléthon. Pour l'occasion, le club avait invité l'AS Nortkerque 95, les u18 de Longuenesse futsal et les u15 de l'Esop. De 6 à 18 ans, 180 jeunes ont joué pour la bonne cause et ont permis de récolter plus de 1000€ en faveur de  l'AFM. Un moment de plaisir partagé par tous: éducateurs, joueurs et parents. Une belle journée au service de la maladie tout simplement.


